
ورزشی - اخبار کشور

سرویس ورزشی-
متاسفانه انحرافات ، سوءاستفاده ها و باندبازی ها 
در برخی رسانه ها نه تنها شکل گرفته بلکه ریشه 
دوانده که اصلی ترین دلیلــش فقدان نظارت بر 
وضعیت کلی ورزش و رسانه و عوامل دست اندرکار 

آن بوده است.
در روزهایــی که اهالــی فوتبال تصــور می کردند 
مدیــران فدراســیون در حــال رایزنــی فشــرده برای 
لغو حکم کنفدراســیون فوتبال آســیا بابــت میزبانی 
بحریــن از بازی های تیم ملی هســتند، آقایان بســاط 
افطــاری را برای تعدادی از ســردبیران ورزشــی پهن 
کــرده بودنــد و بــا ارایــه کارت های هدیــه  در تلاش 
 بــرای همراه کــردن آنها بــا رئیس فدراســیون فوتبال 

بودند!
این اتفاق در شرایطی رخ داده که همین مدیران پس 
از پیروزی در انتخابات مدعی شده بودند که با نگاهی نو 
به دنبال توسعه هســتند، ولی گویا منظور از »نگاه نو« 
همین کارت هدیه های چنــد میلیونی بود که از بودجه 

فوتبال به برخی سردبیران ورزشی پرداخت شد.
فوتبال ایران هزار و یک مشکل دارد، از شرایط دشوار 
تیم ملی در مسابقات مقدماتی جام جهانی 2022 گرفته 
تا پرونــده بدهی چند میلیاردی به مارک ویلموتس. آن 
وقت مدیران فدراسیون به جای آنکه دنبال برنامه ریزی و 
تلاش همه جانبه برای حل مشکلات باشند، دنبال بستن 

دهان برخی رسانه ها با باج های میلیونی هستند. 
پس از رسانه ای شدن این اتفاق، شریفی مدیر روابط 
عمومی فدراسیون فوتبال به آن واکنش نشان داد و گفت 
فدراســیون فوتبال سلسله نشست هایش را با سردبیران 
و خبرنــگاران ادامه خواهد داد و میزبان جلســه قبلی، 
فدراسیون فوتبال نبود و سردبیران مهمان باشگاه سایپا 

بودند.
شــریفی بــدون اعلام مبالــغ پرداختی بــه برخی 
سردبیران اعلام داشت که رقم آن ۱0میلیون تومان نبود!

آقــای عزیزی خادم گویا فرامــوش کرده که همین 
چنــد هفته قبــل در بیانیه ای از کســری ها، بدهی ها و 
قراردادهایی گفت که همچون زنجیر به پای فوتبال ایران 
بسته شده  اســت. او همچنین گفت که با هدف خدمت 
به فوتبال ایران در فضای شــفاف وارد شده اما آواری از 
مشــکلات متنوع و متعدد بر سرش ریخته است. با تمام 
این تفاســیر عزیزی خادم در کمتر از چند ماه هنرش را 
نشان داد و توانست از زیر تمام آوارها مبالغی را جور کند 
 و به عنوان حق السکوت به تعدادی از سردبیران ورزشی 

بدهد!
این گونه رفتارها نشــان می دهد تمــام حرف های 
گذشــته آقایان چیزی جز شــعار نبوده، ولی گویا آنها 
فرامــوش کرده اند که اگر قرار بود این کارها جواب دهد، 
دو دهه قبل جواب می داد که رئیس اســبق فدراســیون 
فوتبال که اتفاقا کارکشته تر و مدعی تر از مسئولان فعلی 

فدراسیون فوتبال بود، مشــاوران 400 هزار تومانی دور 
خودش جمع کرده بود ولی نتوانست کاری از پیش ببرد.

در کنار انتقاد از رفتار عجیب مســئولان فدراسیون 
فوتبال باید به نقش مخرب برخی رســانه ها نیز اشــاره 
داشــت که متاســفانه گرفتــار افراد و باندهای فاســد 
شــده اند. افرادی که همســو با بدخواهان اجنبی، اجازه 
نمی دهند ورزش مملکت سروســامان بگیرد و بر مسیر 
پیشــرفت قرار گیرد. برخی از آنها با ظاهر  ســازی، گاه 
بــا قیافــه و شــعارهای ظاهرالصلاح و حتــی نفوذ در 
رســانه هایی که دغدغه مردم و انقلاب را دارند، یکسره 
در تلاش برای پر کردن جیب و آخور خودشــان هستند 
 و بــه تنهــا چیزی که فکــر نمی کننــد مصالح ورزش 

است.
ایــن جماعت در ابتــدای فعالیت عزیــزی خادم و 
در روزهایی که او واقعــا صحبت هایی خوبی نیز مطرح 

می کرد، چنان به وی حمله ور شــدند که گویی عزیزی 
خادم مسبب تمام مشکلات فوتبال است. اثر آن حملات 
حالا خودش را نشان می دهد، رئیس فدراسیون مجبور به 
عقب نشــینی شده و از سوی دیگر افراد و باندهای فاسد 
به خواسته خود رســیده اند.  اگر به »آرشیو« این رسانه 
ها مراجعه و تفاوت مصاحبه ها و گزارش منتشر شده در 
یک هفته اخیر با هفته های گذشته مشاهده شود، خیلی 

از مسایل روشن می گردد.
البته همین رســانه ها در قبــال ناکامی مفتضحانه 
فدراســیون وزنه برداری در مســابقات قهرمانی آسیا نیز 
ســکوت اختیار کردنــد و حتی یک خبــر، مصاحبه یا 
گزارش در نقد عملکرد مدیران این فدراســیون منتشر 

نکردند!
اثری که خیلی زود نمایان شد

اثر این اقدام مخرب فدراســیون فوتبال خیلی زود 
نمایان شــد تا جایی که صحبت های عضو هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال که بیشتر شــبیه رپرتاژ آگهی بود تا 
مصاحبه بازتاب خوبی در برخی رســانه ها داشت. در این 
گفت و گو که روی ســایت فدراسیون فوتبال قرار گرفته 
بود و سپس بی کم و کاست سر از برخی رسانه ها درآورد، 
اســماعیل افشــاریان گفته بود: » با توجه به رفتارها و 
کارهایی که از عزیزی خادم می بینم باید بگویم که جامعه 

فوتبال در آینده برای ایشان ایستاده دست خواهد زد.«
انحراف و باندبازی در برخی رسانه ها

متاسفانه ورزش ما سالها به حال خودش رها بوده و 
بر کار و بار آن نظارتی دقیق و جدی وجود نداشــته و به 
همین دلیل نوعی » خودکامگی« و » هرکی به هرکی« 
بر تاروپود آن حاکم بوده اســت. رســانه های ورزشــی 
همین وضعیت را داشــته و دارند. متاســفانه انحرافات ، 
سوءاســتفاده ها وباندبازی ها در برخی رســانه ها نه تنها 
شــکل گرفته بلکه ریشــه دوانده که اصلی ترین دلیلش 
فقدان نظارت بر وضعیت کلی ورزش و رســانه و عوامل 

دست اندرکار آن بوده است.

*با منفی شدن تست  کرونای میلاد عبادی پور و امیرحسین توخته طی 4۸ ساعت 
گذشته، این دو بازیکن از صبح دیروز به اردوی تیم ملی والیبال مردان ایران ملحق 
شدند تا تمرینات خود را به  صورت جدی دنبال کنند.تیم ملی والیبال ایران اکنون 
در اردو حضور دارد و خود را برای رقابت های لیگ ملت ها و المپیک آماده می کند.

*چهاردهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی تیراندازی جانبازان و معلولان جهت 
شــرکت در بازی های پارالمپیک توکیو، از ۱۷ اردیبهشت در محل فدراسیون آغاز 
می شود و تا ۳۱ اردیبهشت ادامه خواهد داشت. ساره جوانمردی، سمیرا ارم، رقیه 
شجاعی، مهدی زمانی، سیدمحمدرضا میرشــفیعی و خدیجه رستمی تیراندازان 
دعوت شده به این اردو هستند که زیر نظر حسین امیری)سرمربی( و زینب آقاعلی 
اکبری به عنوان مربی تمرینات خود را از روز جمعه ۱۷ اردیبهشــت آغاز خواهند 

کرد.
*تیم ملی بســکتبال ایران  که قرار است از روز 2۶ اردیبهشت خود را برای حضور 
پنجره سوم مسابقات انتخابی کاپ آسیا 202۱ آماده کند، در مسیر آماده  سازی اش 
در یک تورنمنت چهارجانبه به  میزبانی  لبنان  نیز شرکت می کند.این تورنمنت ۱۱ 
تا ۱۷ خرداد به میزبانی لبنان برگزار خواهد شد که شاگردان  مهران  شاهین طبع به 
همراه خود  کشور میزبان، سوریه و قزاقستان در این تورنمنت حضور پیدا می کنند.

ملی پوشان بســکتبال ایران روز ۱۸ خرداد را نیز استراحت می کنند تا پس از آن 
خود را آماده شرکت در پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا کنند.

*با اعلام باشــگاه سپاهان، رحمان محمدی راد ســرمربی تیم والیبال این باشگاه 
پس از انجام مذاکره با محمدرضا ســاکت قرارداد خود را با ســپاهان تمدید کرد.

محمدی راد فصل گذشته با تیم سپاهان مقام سوم کشور را کسب کرد.
*علی یعقوبیان، سرمربی تیم اپه پس از مسابقات زون آسیا در گفت وگو با رسانه ها 
اعلام کرد که از هدایت تیم ملی اپه کناره گیری کرده است. او دلیل این استعفا را 
نبودن نگاه یکســان بین سه اسلحه اپه، فلوره و سابر عنوان کرد.فضل الله باقرزاده 
رئیس فدراسیون شمشیربازی در این خصوص گفت: یعقوبیان در فضای مجازی و 
در رســانه ها استعفا کرد و من هم شــفاها اعلام می کنم استعفای او را می پذیریم 
و تا هفته آینده بعد از مشــورت با مربیان اپه سرمربی تیم ملی را معرفی می کنم. 
البته ما پول اســتفاده از ســرمربیان خارجی را نداریم و از داشــته های کشورمان 

استفاده می کنیم.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع  حرم رحیم کابلی
روی قبرم بنویسید فدایی ولایت

شــهید مدافع  حرم رحیم کابلی، از شــهدای 
عملیات خان طومان در اردیبهشــت سال 95 است. 
وی با اینکه بازنشسته شده بود، اما جهاد در راه خدا 
و در دفاع از حریم آل الله، را بر اســتراحت و زندگی 
راحت ترجیح داد و در این راه جان داد. فرزند شهید 
کابلــی می گفت: »پدرم وقتی که برای بار اول رفتند 
سوریه و دوباره برگشتند اولین چیزی که گفتند این 
بود »اشتباه کردم برگشتم می تونستم بمونم« و وقتی 

مادرم خواست وسایل را مرتب کند و وسایل را از کیف خارج کنند اجازه ندادند؛ مهر 
نمازی که خواســتند از کیف بردارند اجازه ندادند و تاکید کردند این مهر باشد و تا 
خون من با این تربت آغشــته شود. در این نبرد )خان طومان( یک تیر هم به جایی 
که مهرشان بود اصابت کرد. پدرم برای بار دوم که در شلمچه اعزام شد حال و هوای 
دیگری داشــت و از خانواده می خواست تا دعا کنیم که شهادت نصیبشان شود و از 
خدا خواسته بودم یک روزی با پسرشان هم لباس و همرزم جلوی دشمن بایستند که 
به این آرزویشان نیز رسیدند.« شهید کابلی در بخشی از وصیت نامه اش نوشته است: 
»همه شما را سفارش می کنم در گفتار و عمل پشتیبان ولایت  فقیه باشید. دوست را 
شناخته و با او هماهنگ باشید و همراه. مراد از دوست کسانی هستند که به معنای 
واقعی با تفکرات امام و شــهدا و ولایت همراهند. دشمن را شناخته و از آنها بیزاری 
بجویید در گفتار و رفتار، دشمن شیطان بزرگ آمریکاست و طرفداران آمریکا... روی 

قبرم بنویسید فدایی ولایت، نوکر حرم.«

حدیث دشت عشق

با توجه به اینکه ســتاد مقابله با کرونا برای برگزاری مسابقات جام تختی در هفته جاری مجوز داد، 
فدراسیون کشــتی برای آنکه در مسیر برگزاری این جام مشکلی پیش نیاید، تهران را به عنوان میزبان 

جدید انتخاب کرد.
جام بین المللی کشــتی تختی قرار اســت طی روزهای 2۷ تا ۳۱ خرداد ماه به انجام رسد. پیش از این چابهار به 
عنوان میزبان مسابقات انتخاب شده بود اما دیروز سالن ۱2 هزار نفری آزادی به عنوان میزبان جدید رقابت ها معرفی 

شد.
در همین رابطه ســتاد مقابله با کرونا در ورزش برای برگزاری مســابقات در هفته جاری مجوز داد، چراکه اکنون 
این منطقه در وضعیت زرد اســت، درحالیکه این رقابت ها قرار اســت از 2۷ اردیبهشــت آغاز شــود. به همین دلیل 
 فدراســیون کشتی برای آنکه برای برگزاری جام تختی مشکلی ایجاد نشود تصمیم گرفت رقابت ها در تهران به انجام 

برسد.
البته در این میان گفته می شود مدیرکل ورزش استان و گروهی دیگر مخالف برگزاری مسابقات در چابهار بوده اند 
که البته کرونا خیلی نقشــی در آن نداشته است.آنها معتقدند که برگزاری مسابقات کشتی در چابهار سود و فایده ای 

برای این منطقه آزاد ندارد.
در عین حال نیز موقعیت جغرافیایی چابهار و شناسایی چند مورد از ویروس جهش یافته در این منطقه نیز دلیلی 

است که برگزاری آن در چابهار منتفی شده است.

برگزاری رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام تختی در تهران
فدراســیون فوتبال اعلام کرد: در زمان ریاست مهدی تاج مبلغ دو میلیون یورو را برای پرداخت بخشی 
از قرارداد مارک ویلموتس از شســتا قرض کرده بود که خسارت ناشی از این قرارداد و بدهی فدراسیون به 
شستا، موجب انتقال شش دانگ سند تک برگ فدراسیون فوتبال و سه دانگ ساختمان باشگاه پرسپولیس 

به نام شستا شد.
شســتا )شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی( در ازای بدهی دو میلیون یورویی فدراسیون فوتبال به این هلدینگ، 
اقدام به توقیف و مالکیت ساختمان های این فدراسیون کرده و از این پس فدراسیون به جای پرداخت بدهی، باید به فکر 
مکان جدیدی غیر از محل کنونی باشد. همچنین این پرونده پای باشگاه پرسپولیس را هم به وسط کشیده و مالکیت سه 

دانگ از ساختمان این باشگاه که در مالکیت فدراسیون بود، به شستا واگذار شده است.
در حالی که تاکنون فدراسیون فوتبال نسبت به این اتفاق سکوت کرده بود، میرشاد ماجدی، عضو هیات رئیسه این 
فدراسیون به شستا حمله کرده و آنها را تداخل در آماده  سازی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در انتخابی جام جهانی 
متهم کرده است. رئیس کمیته جوانان در تازه ترین صحبت هایش یادآور شده: متاسفانه سرمربی سابق تیم ملی باتوجه به 
مشکلاتی که برای فدراسیون و تیم ملی فوتبال ایجاد کرده، اکنون همه ما را دچار دردسر کرده است. فدراسیون جدید در 
راس کار آمده و هر روز با مشکلات جدیدی که از قبل به جا مانده درگیر است. ای کاش شرکت شستا صبر می کرد و بعد 
از مقدماتی جام جهانی و دیدارهای سخت پیش رو، اقدام به این کار می کرد. اکنون وقت حمایت از فدراسیون است و باید 

تمرکزمان را روی مسائل فنی و تدارکاتی تیم ملی بگذاریم نه اینکه شاهد بروز مشکل باشیم.

فدراسیون فوتبال واگذاری ساختمان هایش به شستا را تایید کرد! 

بحرین بهترین زمان و مکان را برای دیدارهایش انتخاب کرد!
کنفدراســیون فوتبال آسیا زمان و مکان بازی های تیم ملی در بحرین را 
اعــلام کرد. زمان بازی های تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی 2022 قطر 
و جام ملت های آســیا 202۳ چین در خرداد سال جاری اعلام شد. بازی های 
گروه ایران به صورت متمرکز در بحرین برگزار می شود. شاگردان اسکوچیچ در 
این مسابقات چهار دیدار مقابل تیم های عراق، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج 
برگــزار خواهند کرد و برای صعود به مرحله بعد انتخابی جام جهانی، باید هر 
۱2 امتیاز ممکن را به دست آورند. بازی های این مرحله به علت گرما و شرجی 
هوا در بحرین، در ســاعات پایانی روز برگزار می شود. نکته جالب توجه اینکه 
بحرین هر ســه دیدار خود را در آخرین ساعات هر هفته برگزار می کند که از 
این حیث برتری از آن تیم میزبان خواهد بود! حتی بحرین بهترین ورزشــگاه 
را هم برای خود کنار گذاشته است. به طوری که در آخرین روز بازی ها ایران 
و عراق مهم ترین بازی این گروه را در ورزشــگاه کوچک و نه چندان مناسب 
»خلیفه« برگزار می کنند ولی بحرین در ورزشگاه »ملی بحرین« میزبان هنگ 

کنگ خواهد بود. زمان و محل بازی ها به این شرح است:
پنج شنبه 13 خرداد

*ایران.............................................هنگ کنگ)استادیوم المحرق- ساعت ۱۷:۳0(
*بحرین..........................................کامبوج)استادیوم ملی بحرین- ساعت ۱9:۳0(

دوشنبه 1۷ خرداد
*عراق.....................................................کامبوج)استادیوم المحرق- ساعت ۱۷:۳0(
*ایران...............................................بحرین)استادیوم ملی بحرین- ساعت ۱9:۳0(

جمعه 21 خرداد
*کامبوج..........................................................ایران)استایوم خلیفه- ساعت ۱۷:۳0(
*هنگ کنگ..............................................عراق)استادیوم المحرق- ساعت ۱9:۳0(

سه شنبه 25 خرداد
*بحرین....................................هنگ کنگ)استادیوم ملی بحرین- ساعت ۱9:۳0(
*ایران............................................................عراق)استادیوم خلیفه- ساعت ۱9:۳0(
پاداش ۸۰ میلیونی سپاهانی ها برای شکست پرسپولیس

شــاگردان نویدکیا در صورت برد مقابل پرسپولیس پاداش دریافت خواهند 
کرد.مدیریت باشــگاه ســپاهان به اعضای این تیم اعلام کرده اســت در صورت 
پیروزی مقابل پرســپولیس برای هر یک از آنها ۸0 میلیون تومان پاداش در نظر 
گرفته اســت.دیدار دو تیم پرسپولیس و سپاهان در قالب هفته بیست و دوم لیگ 
برتر یک شنبه ۱9 اردیبهشت در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار خواهد شد.

افشای دستمزد نجومی سرمربی الهلال برای ۲ ماه
دســتمزد ســرمربی جدید تیم الهلال عربســتان در قرارداد 2 ماهه اش 
مشــخص شد.به گزارش روزنامه الریاضیه عربســتان، مدیریت باشگاه الهلال 
با ژوزه مورایس، ســرمربی پرتغالــی برای پرداخت 500 هــزار دلار) حدود 
۱۳میلیارد تومان( در مدت زمان قرارداد 2 ماهه اش به توافق رســیده اســت. 
مورایــس جایگزین میکالی برزیلی می شــود که پس از نتایج ضعیف در لیگ 
قهرمانان آســیا اخراج شد.قرارداد مورایس با الهلال در صورت رضایت طرفین 
پــس از 2 مــاه تمدید خواهد شــد. مورایس در صــورت قهرمانی الهلال در 
لیگ حرفه ای عربســتان پاداش ویژه ای نیز دریافت می کند.الهلال در مرحله 

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف استقلال خواهد رفت.
منصوری:به عزیزی خادم بابت انتخابش تسلیت می گویم

عضو پیشین هیات رئیسه سازمان لیگ فوتسال با انتقاد شدید از انتخاب 
مهرداد ســراجی به عنوان سرپرست کمیته فوتســال، گفت: به عزیزی خادم 

رئیس فدراسیون فوتبال بابت این انتخاب تسلیت می گویم.
کریم منصوری مالک باشگاه شهید منصوری با بیان اینکه فدراسیون باید 
اجازه بدهد فوتســالی ها دور هم جمع بشــوند و از این مسئله ترسی نداشته 
باشــد، گفت: باید انتصابِ بالا به پایین افراد و تقســیم مناصب بین خودشان 
را متوقف کنند. بابت انتخاب مهرداد ســراجی در فوتســال، به عزیزی خادم 
رئیس فدراسیون فوتبال تســلیت می گویم. عزیزی خادم همان روز انتخابش 
قول داد که با فوتســالی ها مشــورت کند ولی او به کسانی ادای دین می کند 
که وامدارشــان است. منصوری ادامه داد: عزیزی خادم روز انتخابش به عنوان 
رئیس فدراســیون به ما گفت که از همه شما اســتفاده می کنیم. بنده عرض 
کردم نیازی نیست از ما استفاده کنید ولی حداقل نظرمان را بگیرید و بشنوید. 
فوتسال مملکت با این تصمیمات آقایان تکه و پاره می شود. جوشش فوتسال 
مربوط به باشــگاه هایی اســت که دستشــان در همه چیز کوتاه است. اکثر 

باشگاه ها ورشکسته هستند و هیچ کس به فکر آنها نیست.

دومین روز از کنگره بین المللی قدس  شریف 
در قم برگزار شد

روز دوم از دومین کنگره بین المللی قدس شریف عصر چهارشنبه 
با هدف گرامیداشت روز جهانی قدس و با حضور شخصیت های ملی و 

بین المللی از کشورهای مختلف، به صورت مجازی برگزار شد.
ســخنرانی های این همایــش به صورت همزمان به زبان های فارســی، 
انگلیســی و عربی پخش شد و در روز نخست این همایش که روز سه شنبه 
برگزار شــد شخصیت های مختلفی از ایران و ســایر کشورها به ایراد سخن 

پرداختند.
مباحثی مانند فلســطین و حقوق بشــر، فلســطین و ترفندهای رژیم 
صهیونیســتی برای اشغال قدس شــریف، قطعنامه های سازمان ملل درباره 
قدس شریف و فلسطین و امت اسلامی از مهم ترین محورهای دومین کنگره 

بین المللی قدس شریف بود.
برگزاری مراسم شــب شعر با حضور شــعرایی از ایران، سوریه، لبنان، 
پاکستان و ترکیه با محوریت موضوع قدس شریف و اجرای سرود به زبان های 

مختلف از برنامه های دیگر دومین کنگره بین المللی قدس شریف بود.
در بخشــی از دومین روز از این کنگره محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 

شورای اسلامی به ایراد سخن پرداخت.
با توجه به شــرایط کرونایی حاکم بر کشورهای مختلف و محدودیت در 
برپایی تجمعات و راهپیمایی ها، اولویت دومین کنگره بین المللی قدس شریف 
بر فعالیت در فضای مجازی متمرکز بوده و شــعار همایش امسال »القدس 
اقرب« که برگرفته از ســخنان سید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 

است، انتخاب شده بود.
دومین کنگره بین المللی قدس شــریف از روز گذشته با سخنرانی ۳0  
شــخصیت علمی و فرهنگی از کشــورهای ایران، فلســطین، مالزی، هند، 
افغانستان، پاکستان، فرانســه، آرژانتین، عراق، ترکیه، شیلی، امارات، لبنان، 

سوریه، انگلیس، کانادا و تونس آغاز شده و تا امروز ادامه دارد.

تشییع پیکر پاک شهید مرزبان 
هنگ مرزی مریوان در قروه

ستوان سوم »حسین نامور« مرزبان هنگ مرزی مریوان که حین 
درگیری مرزبانان با  اشــرار مسلح در منطقه »دره  نخی« مریوان به 

شهادت رسیده بود در قروه تشییع و به خاک سپرده شد.
مراســم تشییع این شهید بزرگوار دیروز )چهارشنبه( با حضور فرماندار، 
فرماندهان نظامی و انتظامی و برخی دیگر از مســئولان و مردم قروه ساعت 
9 صبح از مقابل ســتاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان تا میدان شهید 

سپهبد سلیمانی قروه برگزار شد.
پیکر پاک این شــهید پس از تشییع در قروه در شهر دلبران نیز تشییع 
و برای خاکسپاری در زادگاهش به روستای »گلالی« بخش »چاردولی« این 
شهرســتان منتقل و با حضور مسئولان و جمعی از مردم و خانواده شهدا به 

خاک سپرده شد.
شــهید »حسین نامور« در شب شهادت مولای متقیان حضرت علی)ع( 
در حین پایش مرز توســط مرزبانان و پس از درگیری با تعدادی از  اشــرار 
مســلح که قصد نفوذ به داخل مرز های کشــورمان را داشتند به درجه رفیع 

شهادت نایل شد.
شــهید مرزبان »حســین نامور« متاهل و اهل شهرستان قروه بوده و از 
وی دو فرزند خردســال به نام های »امیرعلی« و »نازنیــن زهرا« به یادگار 

مانده است.

کشف 154 کیلوگرم هروئین در پردیس
فرمانده انتظامی شرق اســتان تهران اعلام کرد: بیش از 154 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین طی یک عملیات مشــترک با 

پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در شهرستان پردیس کشف شد.
سرتیپ »کیومرث عزیزی« دیروز )چهارشنبه(اظهار داشت: در پی کسب 
اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ در زمینه تهیه و توزیع گسترده مواد مخدر، 
ماموران پس از انجام هماهنگی های لازم با مراجع قضائی، طی یک عملیات 
مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ضمن شناسایی محل مورد نظر در 
بخش جاجرود از توابع پردیس، در یک عملیات غافلگیرانه و مقتدرانه اقدام به 

دستگیری سوداگران مرگ و بازرسی از محل سکونت آنان کردند.
فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران با بیان اینکه در بازرسی صورت 
گرفته از محل ۱54 کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین که آماده بسته بندی 
و توزیع بود کشــف شد، تصریح کرد: در این رابطه ۶ متهم که دارای سوابق 
متعدد کیفری بودند دســتگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مقامات 

قضائی معرفی شدند.

یک تیم  اشرار مسلح 
در سیستان و بلوچستان متلاشی شد

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی ســپاه در اطلاعیه ای 
از متلاشی شدن یک تیم از  اشرار مسلح در سیستان و بلوچستان 

خبر داد.
در اطلاعیه روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه آمده است: 
رزمندگان قرارگاه قدس با انجام اقدامات اطلاعاتی یک تیم از  اشرار مسلح که 
دارای سابقه شرارت، آدم ربایی و قتل را داشته در کمین قرار گرفته که 2 نفر 

از اعضای این تیم کشته و یک نفر نیز دستگیر شد.
این اطلاعیه می افزاید: در این عملیات مقادیری ســلاح، مهمات و مواد 

منفجره از آنان کشف شده است.

کشف بیش از یک تن تریاک 
درشهرستان رودان

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک هزار و 360کیلو 
گرم ماده مخدر از نوع تریاک در شهرستان رودان خبر داد. 

ســردار »غلامرضا جعفری« بیان داشــت: نیروهای مستقردر ایست و 
بازرســی »فاریاب رودان« با انجام اقدامــات تخصصی از تصمیم قاچاقچیان 

مبنی بر انتقال یک محموله سنگین مواد مخدر مطلع شدند.
وی با بیــان اینکه مأموران با رصد اطلاعاتی و تحرکات اعضای این باند 
مســیر تردد محموله مذکور را در محور »رودان - بندر عباس« شناسایی و 
نســبت به پایش آن اقدام کردند، افزود: مأموران مستقر در ایست و بازرسی 
فاریــاب کامیون حامل مواد مخدر را متوقف و ضمن هماهنگی مقام قضائی 

آن را جهت بررسی بیشتر به داخل یگان منتقل کردند.
وی در ادامه تصریح کرد: در بازرســی از تریلر ۱۳5بسته ۱0کیلویی به 
میزان یک هزار و ۳۶0 کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه و با پوشــش های 
خاص در داخل کامیون جاسازشــده بود کشف و دو قاچاقچی دراین رابطه 

دستگیرشد.
وی اظهار داشت: خودرو توقیفی به همراه مواد مخدر مکشوفه به پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرســتان منتقل و متهمان دستگیر شده جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری عاملان تیراندازی 
مراسم فاتحه خوانی

جانشــین فرمانده انتظامی استان خوزســتان از شناسایی و 
دســتگیری عاملان تیراندازی مراسم فاتحه خوانی روستای سویره 

شهرستان هندیجان خبر داد. 
سرهنگ »یداله امیری« گفت: به دنبال تیراندازی در مراسم فاتحه خوانی 

روستای سویره، موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.
وی افــزود: ماموران پلیس در کمتر از 24 ســاعت با اقدامات تخصصی 
و اطلاعاتی 22 نفر از عاملان اصلی تیراندازی در مراســم مزبور را شناسایی 
و بــا هماهنگــی مراجع قضائی در چنــد عملیات ضربتــی و هماهنگ در 

مخفیگاهشان دستگیر کردند.
جانشــین فرمانده انتظامی استان خوزســتان ادامه داد: متهمان پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری ۳ مامورنما در شهرستان نور
فرمانده انتظامی شهرستان نور از دستگیری سه مامور قلابی و 

اخاذ حرفه ای با توقیف یک خودروی سمند خبر داد.  
ســرهنگ داداش تبار، بیان کرد: ماموران نیروی انتظامی در پی دریافت 
خبری مبنی بر اخاذی ســه مامور نما با اســتفاده از لبــاس کارکنان نیروی 
انتظامی و یک خودروی سمند، بررســی موضوع را در دستور کار خود قرار 

دادند.
وی ادامه داد: ماموران انتظامی پس از انجام اقدامات اطلاعاتی، هر ســه 
متهم را در بخش چمســتان نور شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه خودرو 

متهمان را متوقف کردند.
وی عنوان کرد: ماموران انتظامی شهرستان نور، در بازرسی از خودروی 
توقیفی سمند سفید رنگ متعلق به متهمان، یک قبضه سلاح کلت قلابی، دو 
دستبند، مقداری مدارک و کارت شناسایی جعلی متعلق به نیروهای مسلح، 
مقادیری وجه نقد اخاذی شــده و سه دســت لباس نیروی انتظامی با آرم و 

علایم و درجه را کشف کردند.
داداش تبــار افزود: ماموران انتظامی متهمان دســتگیر شــده را پس از 
اعتراف و تشــکیل پرونده به جرم  اخاذی با سوءاســتفاده از کارت جعلی و 

لباس کارکنان نیروهای مسلح به مرجع قضائی معرفی کردند.

صفحه 9
پنج شنبه ۱6 اردیبهشت ۱۴۰۰
۲۳ رمضان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۰

جریان منتقد به یکباره حامی رئیس  شد

برپایی مراسم شب نشینی توسط فدراسیون فوتبال
تطمیع رسانه ها با ارایه کارت هدیه های میلیونی!

اخبار کوتاه از فوتبال

ت.
 اس

نی
زئی

س ت
عک

افتتاح همزمان ۱6۱ پروژه 
محرومیت زدایی سپاه 

در فارس
گفت:  فارس  اســتان  سازندگی  بسیج  مسئول 
161 پــروژه محرومیت زدایی ســپاه فجر فارس با 
 اعتبــار بیش از 101 میلیارد تومــان به بهره برداری 

رسید.
اسماعیل قزل ســفلی، با  اشــاره به اینکه پروژه ها در 
حوزه آب کشــاورزی، فضای های ورزشی، خانه عالم، پروژه 
ساخت مدرسه و ایجاد کارگاه  اشتغال است اضافه کرد: در 
حوزه  اشــتغال ۶۱ پروژه در ۳۱ رسته شغلی و ۷۸0 شغل 
ایجاد شــده اســت و این پروژه ها با اعتبارات بیش از ۱0۱ 
 میلیارد تومان با همکاری نهادهای مختلف و خیرین تأمین 

شد.
وی تصریح کرد: 220 پروژه در حوزه آب کشاورزی در 
شهرســتان های نورآباد، خفر و قیر و کارزین تصویب شده 

است و در دستور کار قرار خواهد گرفت.
به گفته قزل ســفلی در محله شریف آباد شیراز کارگاه 
اقتصادی مقاومتی با ۱0 باب کارگاه  اشتغال با رسته شغلی 
قالی بافی، ریســندگی، تولید ظروف یک بــار مصرف و... به 

بهره برداری رسیده است.

جانشــین فرمانده ناجا  گفت: مرزبانان ناجا در 
راستای پیشگیری از ویروس کرونای هندی از ورود 
پنج هزار مسافر خارجی از مرزهای شرقی جلوگیری 

کردند. 
سرتیپ  قاســم رضایی ، با  اشــاره به اقدامات مرزبانان 
نیروی انتظامی در راستای پیشــگیری از ویروس کرونای 
هندی در مرزهای شــرقی، تصریح کــرد: مرزبانان نیروی 
انتظامی در این راســتا از ورود پنج هزار مسافر خارجی که 
اغلب بنگلادشی، پاکســتانی، افغانستانی و هندی بوده اند، 
جلوگیری کردند. رضایی با  اشــاره به شکسته شدن رکورد 
کشــف مواد مخدر در جهان از ســوی نیــروی انتظامی 
جمهوری اســلامی ایران از کشــف بیش از یک هزار تن 
انواع مواد مخدر در سال گذشته خبر داد و افزود: از وزارت 
خارجه انتظار می رود نســبت به پیگیری لازم از مقام های 
بین المللی برای پاسخگویی در رابطه با خون های به ناحق 
ریخته شــده شــهدا در جلوگیری از ورود این مواد مخدر 

اقدامات لازم را انجام دهد.

تأکید فرماندهان مرزبانی ایران و عراق
 بر جلوگیری از تردد اشرار در مرزها

پلیس دختر هشت ساله را پس از ۲ ساعت گروگانگیری نجات داد
از آزادی  انتظامی اســتان کرمانشــاه  فرمانده 
دختربچه هشت ســاله اهل شهرستان هرسین تنها 
حدود 2 ساعت پس از آنکه گروگان گرفته شده بود، با 

تلاش نیروهای پلیس خبر داد.
سرتیپ »علی اکبر جاویدان« گفت: حادثه گروگانگیری 
هرســین بعدازظهر روز دوشنبه )۱۳ اردیبهشت( و به دنبال 
اختلافات مالی میان 2 خانواده رخ داد که ماموران پلیس به 

سرعت وارد عمل شدند.

وی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت عمومی هرســین 
پس از دریافت اطلاعات لازم اقدامات تخصصی و تحقیقات 
گســترده خود را برای ردیابی افــراد آدم ربا آغاز و دریافتند 
 آنها دختربچه هشــت ســاله را به شــهر کرمانشاه منتقل 

کرده اند.
سردار جاویدان تصریح کرد: ماموران موفق به شناسایی 
محل نگهداری دختربچه ربوده شــده شــدند و به سرعت 

نسبت به آزادسازی وی اقدام کردند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: افراد آدم ربا 
که متوجه عملیات گسترده پلیس برای نجات جان دختربچه 
شده بودند پیش از رسیدن پلیس محل اختفای گروگان خود 

را ترک و متواری شدند.
وی با  اشــاره به شناســایی ســه فرد آدم ربا، از تلاش 
برای دســتگیری آنهــا خبر داد و گفت: مطمئنــا این افراد 
در سریعترین زمان ممکن دســتگیر و به سزای عمل خود 

خواهند رسید.

چندین روز )بیش از ۹0 ســاعت( از ریزش آوار تونل معدن زغال ســنگ طزره دامغان و محبوس شدن 
دو کارگر در عمق زمین می گذرد، اما به گفته مســئولان شرکت البرز شرقی هنوز این دو کارگر نجات پیدا 

نکرده اند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، همزمان با عصر شنبه بود که بخشی از تونل یکی از شاخه های معدن زغال سنگ 
طزره در شمال دامغان وابسته به شرکت البرز شرقی ریزش کرد و دو کارگر ۳0 و ۳5 ساله در زیر آوار ماندند و حالا بعد 

از 90 ساعت هنوز از این دو کارگر خبری نیست و جست وجو ها بی فایده بوده است.
مســئولان شهرستانی و استانی در محل معدن خواســتار افزایش نیرو های امدادی شدند، اما به گفته مسئولان البرز 
شــرقی، میزان ریزش ها آن قدر زیاد است که دسترسی به مکان معدنچیان بســیار دشوار به نظر می رسد، از طرف دیگر 

عملیات اکسیژن رسانی به این منطقه از روز اول انجام شده، اما عملیات امداد هنوز تکمیل نشده است.
بعد از دو روز عدم توانایی دسترسی امدادگران به مکان، مسیر دومی نیز حفر شد و پنج تیم ۱0 نفری امدادگران در 
این دو مسیر کار می کردند که گویا یکی از این مسیر ها هم به نتیجه نرسیده است در نتیجه نزدیک به 90 ساعت است 

که از سرنوشت معدنچیان خبری نیست.
در آخرین واکنش ها مدیرعامل البرز شرقی مالک معدن، گفت: عملیات برای امدادرسانی به این دو معدنچی انجام و 

تقریباً تمام کار های طزره تعطیل و فقط به این موضوع رسیدگی می شود.
منصور شریف با بیان اینکه پنج تیم با نیرو های تازه نفس تقویت هم شده اند و به صورت شیفتی و 24 ساعته در حال 
آواربرداری هســتند و تا کنون بیش از ۳00 واگن از مکان ریزش شده زغال و دیگر نخاله ها برداشت شده، اما تا کنون به 

مسیر ریزش تونل نرسیده ایم.
وی با بیان اینکه این حادثه در تونل شماره 42 معدن بزرگ طزره از معادن چهارگانه شرکت زغال سنگ البرز شرقی 
در کارگاه اســتخراج k ۱۳ پیشرو و همزمان با روز شــنبه رخ داده است، تاکید کرد: تمام تلاشمان را برای یافتن این دو 
معدنچی انجام و به خانواده های آنان نیز این اطمینان را می دهیم که با تمام توان به دنبال راهی برای رســیدن به ناحیه 

ریزش شده هستیم.

۲ معدنچی طزره دامغان هنوز پیدا نشده اند بخشش محکوم به قصاص 
در گلستان

رئیس  کل دادگستری گلستان از بخشش سومین 
محکوم به قصاص در استان خبر داد. 

به گزارش خبرگزاری فارس از گرگان، هادی هاشمیان، 
گفت: محکوم به قصاص، سال ۱۳9۱ هنگام دعوای فامیلی 
در یکی از روستاهای گرگان که بر سر اختلافات ملکی بود، 

مرگ یکی از آشنایان خود را رقم زد.
وی تصریح کرد: پس از رسیدگی پرونده و با درخواست 
خانواده مقتول، حکم قصاص این جوان که در زمان قتل 24 
ســاله بود، صادر شد و پس از طی تشریفات قانونی در نوبت 

اجرا قرار گرفت.
وی گفت: سال های گذشته بارها ریش سفیدان و اعضای 
شــورای حل اختلاف، پادرمیانی کردند امــا خانواده داغدار 
حاضر به گذشت نشــدند. هاشمیان افزود: شب دوشنبه در 
حالیکه حکم قصاص قرار بود به زودی اجرا شــود، بار دیگر 
اعضای شــورای حل اختلاف و ریش ســفیدان دو طایفه به 
منزل اولیای دم رفتند و این بار این خانواده داغدار بزرگوارانه  
بدون هیچ چشمداشــتی به حرمت شب های قدر و مولای 
متقیــان امیرالمومنیــن)ع( از حق شــرعی و قانونی خود 

گذشتند و از اجرای حکم منصرف شدند.
وی گفت: ســال گذشــته هم گذشت شــاکیان به 2۶ 

محکوم به قصاص، فرصت دوباره زندگی بخشید.

فرماندهــان مرزبانی ایران و عــراق طی دیدار 
در منطقه ســلیمانیه بر جلوگیری از تردد اشــرار و 

گروهک های معاند تاکید کردند.
فرمانــده مرزبانی ناجــا در دیدار با کلانتــر مرز دولت 
جمهوری عراق در منطقه سلیمانیه بر ارتقاء تعاملات ایران 
و عراق در راســتای برقراری نظــم و امنیت در مرزهای دو 

کشور تاکید کرد. 

به گــزارش خبرگزاری تســنیم ، ســرتیپ احمدعلی 
گــودرزی هدف از این ملاقات مــرزی را جلوگیری از تردد 
غیرمجاز اشــرار و گروهک های معانــد در مرزها عنوان و بر 

اهتمام ویژه به این مهم تاکید کرد.
   ســرتیپ »کاکه برا رمضان احمدالداودی« کلانتر مرز 
دولت جمهــوری عراق ، بر ارتقاء ســطح همکاری و تقویت 
مناسبات دوستانه و برادرانه بین مرزبانان و همچنین اجرای 

قوانین مرزی و امنیت پایدار در مرزهای دو کشور تأکید کرد 
و گفت: با تداوم برگزاری این گونه دیدارها و ارتقاء تعاملات 
دو جانبــه، می توان در برقراری نظم و امنیت در مرزهای دو 

کشور گام های موثری برداشت.
گفتنی است؛ در ادامه این دیدار طرفین پیرامون ارتقاء 
ســطح همکاری و اجرای قراردادها و پروتکل های انتظامات 

مرزی بحث و تبادل نظر کردند.

جلوگیری از ورود 
۵ هزار مسافر خارجی 

از مرزهای شرقی به ایران

نایب رئیس مجلس گفت: بر اساس گزارش دیوان 
محاســبات، کالاهایی به جای کالاهای اساسی مورد 
نیاز مردم با ارز دولتی وارد کشور شده که جای تعجب 

زیادی دارد. 
به گــزارش خبرگزاری تســنیم از اردبیل، علی نیکزاد ، 
اظهــار داشــت: پرداخت ارز 4200 تومانــی تاکنون به نور 

چشمی ها اختصاص یافته است.
وی افزود: ۱۱ نفر در کل کشور 90 هزار میلیارد تومان 
تســهیلات دریافت کرده اند و آن را پــس نمی دهند، این ها 
نشــان دهنده نبودن مدیریت جهادی در جنگ اقتصادی و 
عدم درک شرایط این جنگ اقتصادی توسط مدیران دولتی 

است.
نایب رئیــس مجلس شــورای اســلامی تصریح کرد: 
اگــر اقتصاد به مردم واگذار می شــد، شــاهد بــروز چنین 

مشکلاتی نبودیم، در حال حاضر به اندازه انگشتان دو دست 
خصوصی سازی موفق و سالم در کشور وجود ندارد چرا دولت 

شرکت های سودده را در اختیار نورچشمی ها قرار می دهد؟
نیکزاد بیان کرد: براســاس طرح جهش تولید و تأمین 
مسکن مصوب مجلس شورای اسلامی، مقرر شد 40 درصد 
مانده تغییرات تسهیلات بانکی در اختیار بخش مسکن قرار 
گیرد و دولت باید ســالانه یک میلیــون و 200 هزار واحد 

مسکونی در شهرها و روستاها بسازد.
وی تصریح کرد: در این طرح موضوع تامین مســکن و 
حــذف قیمت زمین از قیمت مســکن، تخفیف در خدمات 
ســاختمانی از جمله پروانه و نیز تامین تســهیلات و منابع 

بانکی مصوب شد.
نایب رئیس مجلس شورای اســلامی افزود: یکی دیگر 
از مصوبات مناســب این طرح تشکیل شورای عالی مسکن 

است که متاسفانه رئیس جمهور به تشکیل این شورا اهمیتی 
نمی دهــد، در حالی که در دولت های نهم و دهم این شــورا 
هــر ۱5 روز یک بار بــا حضور اعضــا، وزرا و رئیس جمهور 
تشکیل می شــد. نیکزاد ادامه داد: تعیین و تاسیس صندوق 
مالی بخش مســکن از دیگر نکات مثبت طرح جهش تولید 
و تأمین مســکن است که براساس آن همه منابع در اختیار 
ایــن صندوق قرار گرفته و از ایــن اعتبارات جهت کمک به 

تسهیلات مسکن استفاده خواهد شد.
نیکزاد افزود:  پــس از مذاکرات متعدد در روزهای اخیر 
با وزیر جهاد کشاورزی و مدیرعامل سازمان تعاون روستایی 
مقرر شــد تعاونی های روســتایی نســبت به  خرید توافقی 
سیب زمینی از کشــاورزان اقدام کنند و امیدوارم کشاورزان 
زحمت کش از این پس تنها دغدغه  تولید محصول با بهترین 

کیفیت را داشته باشند.

نایب رئیس مجلس:

دولت ارز ۴۲۰۰ تومانی را به نور چشمی ها داده است

کشف ۲۵۰ دستگاه ماینر قاچاق 
در اهواز

اهواز – خبرنگار کیهان: 
دســتگاه   250 گفت:  اهواز  انتظامــی  فرمانده 
استخراج ارز دیجیتال قاچاق در کلانشهر اهواز کشف 

و توقیف شد.
سرهنگ محسن دالوند، افزود: ماموران کلانتری های 20 
و 2۱ و 25 کلانشــهر اهواز با اقدامات اطلاعاتی و پلیســی 
موفق به شناســایی ســه محل نگهداری دستگاه های ماینر 

قاچاق شدند. 
وی اضافه کرد: با هماهنگی مراجع قضایی و در بازرسی 
از این محل ها تعداد 250 دســتگاه استخراج رمز ارز قاچاق  

کشف و ضبط شد.
وی ادامه داد: کارشناســان ارزش ریالی کالا های کشف 

شده را ۳۷ میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد کردند.
فرمانده انتظامی اهــواز بیان کرد: در این ارتباط دو نفر 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.
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